平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 国内外の景気回復や消費税増税を控えた国内新車販売の増加などにより、個別において、GIS関連及び国内カーナビゲ
ーション用データの売上が堅調に推移した結果、連結・個別の売上高、利益共に前回予想値を上回る見込みであります。
 なお、個別業績につきましては、前回発表予想時に特別利益に含めていた連結子会社の事業再編に伴う影響を、貸倒引
当金戻入益として営業外収益に計上する見込みであります。当該利益は前回発表予想時にお知らせしていたとおり、連結
消去されることから連結業績に影響はございません。

（※）上述の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したもので、実際の業績値は、今後の
様々な要因によって本予想数値と異なる結果となる可能性があります。

平成26年4月22日
各 位

上場会社名 株式会社ゼンリン
代表者 代表取締役社長 高山 善司
（コード番号 9474 ）
問合せ先責任者 執行役員コーポレート本部長 松尾 正実
（TEL 093-592-9050）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年１月31日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,000 2,700 3,100 900 24.52
今回修正予想(B) 53,580 3,180 3,660 1,270 34.71
増減額(B-A) 580 480 560 370
増減率(%) 1.1 17.8 18.1 41.1
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

54,991 5,585 5,076 1,835 49.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,500 300 1,100 1,000 27.25
今回修正予想(B) 36,280 760 2,460 1,350 36.90
増減額(B-A) 780 460 1,360 350
増減率(%) 2.2 153.3 123.6 35.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

37,856 2,324 3,182 721 19.64

以 上